69, situada no DT Linha Rio Da Prata, nº 438038, Rio Da Prata, Nova Laranjeiras-PR, CEP 
85.350-00, representado pelo Sr. JANIO LOURENÇO ELIAS, inscrito no CPF/MF sob o nº 
056.151.049-02 portador da cédula de identidade o nº 87279944. 

VALOR ADITIVO: R$ 5.733,37 (cinco mil setecentos e trinta e três reais e trinta e sete 
centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 30 de outubro de 2025. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua EXP. João Maria, nº 1020, esq. Av. Santos Dumont – Centro – Cx. Postal 121 –

[...]

UN 4.600,00 13,69 62.974,00 

TOTAL 62.974,00 

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e 
aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 62.974,00 (sessenta e dois mil, novecentos e setenta e quatro 
reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 19 de novembro de 2025. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Exp. João Maria 1020 – Centro – CEP: 85301-410 
CNPJ: 76.205.970/0001-95

[...]

2RB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA 
CNPJ 12.050.384/0001-36 

001,  

R$ 62.974,00 

DISTRIBUIDORA TERRES E DAMBROSKI LTDA 
CNPJ 57.868.471/0001-33 

002, 003, 004 

R$ 6.767,60 

VALOR TOTAL DOS GASTOS COM A LICITAÇÃO Pregão Eletrônico Nº 104/2025  R$ 
69.741,60 (Sessenta e Nove Mil, Setecentos e Quarenta e Um Reais e Sessenta Centavos). 

JAISON RODRIGO MENDES 
PREFEITO MUNICIPAL  

PROTOCOLO DE INTENÇÕES 
Consórcio Intermunicipal de Assistência Social da Cantuquiriguaçu – 

CIASCANTU 

Os Municípios de:  
I- O MUNICIPIO DE CANDOI, pessoa jurídica de direito público interno,

[...]

OBJETO: Contratação de empresa especializada em passeio turístico, destinada às pessoas 
Com Deficiência do Município de Nova Laranjeiras, com recursos do Paraná Mais Viagem 
conforme Convênio Nº00339/2025 e Convênio 00338/2025. 
VALOR ESTIMADO: R$ 62.998,00 (sessenta e dois mil novecentos e noventa e oito reais). 
ÓRGÃO LICITANTE: Prefeitura do Município de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, 
CNPJ/MF nº 95.587.648/0001-12. 
LOCAL: Página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL COMPRAS 
(https://bllcompras.org.br) 
DATA E HORA DE ABERTURA E JULGAMENTO:

[...]

TOTAL 53.341,00
IARA TERRES DA SILVA DAMBROSKI ME - CNPJ 26.655.261/0001-33
Lote Item Produto/Serviço Marca Un Quan

t
Preço Preço total

8 1 FITILHOS Fitilhos cores diversas com no mínimo
5 mm x 50 m 

emfesta UN 50,00 2,99 149,50

TOTAL 149,50

R$ 110.685,50 (Cento e Dez Mil, Seiscentos e Oitenta e Cinco Reais e Cinqüenta Centavos).

Nova Laranjeiras/PR, 19 de novembro de 2025.

...............................................
FABIO ROBERTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Município de Nova Laranjeiras
          Estado do Paraná

CNPJ 95.587.648/0001-12